Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Wojewddzkie Biuro Geodezji w Biatymstoku

ul. Gen. Franciszka Kleeberga 20

15-691 Bialystok

Numer identyfikacyjny REGON

200298789

Adresat:

BILANS

jednostki budzetowej Wojewodztwo Podlaskie

Wystac¢ bez pisma przewodniego
4256EC73E8FAFA20

sporzadzony

AKTYWA

A Aktywa trwate

A.l Wartosci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

A.111 Srodki trwate

A.ll.L1.1 Grunty

A.ll.L1.1.1 Grunty
stanowigce wlasnos$é
jednostki samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom
A.11.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii lgdowej
iwodnej

A.11.1.3 Urzadzenia

techniczne i maszyny

A.11.1.4 Srodki
transportu

A.1l.1.5 Inne $rodki
trwate

A.11.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.11.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie
(inwestycje)

A.lll Naleznosci
diugoterminowe

A.IV Dilugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje i udzialy

A.IV.2 Inne papiery
warto$ciowe

Stan na poczatek
roku

631 424,27

0,00

631 424,27

631 424,27

0,00

0,00

0,00

293 575,35

337 848,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Danuta Skindzielewska
(gtowny ksiegowy)

SJO BeSTia

na dzien 31-12-2022 r.

Stan na koniec

Stan na poczatek

Stan na koniec

PASYWA
roku roku roku
420 979,41 A Fundusz 769 966,26 692 549,59
0,00 A.lI Fundusz jednostki 2 182 808,43 -3 173 272,59
420 979,41 A P Wynik finansowy -1 412 842,17 3865 822,18
netto (+,-)
420 979,41 A.111 Zysk netto (+) 0,00 3 865 822,18
0,00 A.ll.2 Strata netto (-) -1 412 842,17 0,00
A .lll Odpisy z wyniku
0,00 finansowego (nadwyzka 0,00 0,00
Srodkéw obrotowych) (-)
A.lIV Fundusz mienia
0,00 zlikwidowanych 0,00 0,00
jednostek
181 554,70 B Fundusze placowek 0,00 0,00
239 424,71 C Panstwowe fundusze 0.00 0.00
celowe
D Zobowigzania i
0,00 rezerwy na 307 777,66 320 649,03
zobowigzania
0.00 D.I Zobowila,zanla 0.00 0.00
diugoterminowe
0,00 D !'Zobowiazania 307 777,66 320 649,03
krotkoterminowe
0,00 D 'h1zobowiazaniaz 12 308,80 14 625,19
tytutu dostaw i ustug
0.00 D.Il.2 Zoboywa,,zama 0.00 0,00
wobec budzetéow
D 1.3 Zobowigzania z
0,00 tytutu ubezpieczen i 44 940,72 53 090,90
innych $wiadczen
0.00 D.Il.4 Zoboww;zam,az 235 496,70 236 427,46
! tytutu wynagrodzen
2023-03-30 Magdalena Borowska
(rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
4256EC73E8FAFA20
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A.lV.3 Inne
diugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B | Zapasy

B.1.1 Materialy

B 1.2 Po6tprodukty i
produkty w toku

B 1.3 Produkty gotowe

B 1.4 Towary

B.ll Naleznos$ci
krotkoterminowe

B.Il.1 Naleznoéci z tytutu
dostaw i ustug

B.Il.2 Nalezno$ci od
budzetéow

B.Il.3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczen iinnych
Swiadczen

B.ll.4 Pozostate
naleznosci

B.ll.5 Rozliczenia z
tytutu $rodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodow
budzetowych

B ill Krotkoterminowe
aktywa finansowe

B.lIl.1 Srodki pieniezne
w kasie

B ill.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.IIl.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.1ll.4 Inne $rodki
pieniezne

B.1ll.5 Akcje lub udzialy

B.1ll.6 Inne papiery
warto$ciowe

B.II.7 Inne
krotkoterminowe aktywa
finansowe

0,00

446 319,65

0,00

0,00

0,00

432 102,70

432 037,70

0,00

65,00

0,00

0,00

14 216,95

0,00

14 216,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Danuta Skindzielewska
(gtéwny ksiegowy)

SJO BeSTia

D.II.5 Pozostate

0,00 . .
zobowigzania
D.I1.6 Sumy obce
0.00 (depozy‘/towe,'
zabezpieczenie
wykonania umoéw)
D.Il.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
592 219,21 wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych
D.11.8 Fundusze
0,00 .
specjalne
D.11.8.1 Zaktadowy
0,00 Fundusz Swiadczen
Socjalnych
0,00 D.I.8.2 Inne fundusze
D Ill Rezerwy na
0,00 . .
zobowigzania
0.00 D.'IV Rozliczenia
miedzyokresowe
576 500,00
576 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15 719,21
0,00
15 719,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2023-03-30
(rok, miesigc, dzien)
4256EC73E8SFAFA20

814,49

0,00

0,00

14 216,95

14 216,95

0,00

0,00

Magdalena Borowska
(kierownik jednostki)
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786,27

15 719,21

15 719,21

0,00

0,00

0,00
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B.IV Rozliczenia

miedzyokresowe 0.00 0,00
Suma aktywow 1077 743,92 1013 198,62 Suma pasywow 1077 743,92 1013 198,62
Danuta Skindzielewska 2023-03-30 Magdalena Borowska
(gtowny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
SJO BeSTia 4256EC73E8FAFA20

Strona 3z4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.30



Wyjasnienia do bilansu

Danuta Skindzielewska 2023-03-30 Magdalena Borowska
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
SJO BeSTia 4256EC73E8FAFA20
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